回 答 書

令和７年１０月１４日

 入札参加者 様

                      坂戸、鶴ヶ島下水道組合

管理者 石 川  清

（公印省略）

 汚水管渠築造工事（藤金－３）に関する質問について、下記のとおり回答します。

なお、回答に対する再質問は受け付けません。

記

質 問１： 建設発生土受入費について、建設発生土の処理に係る特記仕様書第３条に「単

価については、見積を採用しております」と記載がありますが県単価とは異な

るのでしょうか。

回 答１： 搬出先の見積を採用しております。

担当：建設課・建設係

電話：０４９－２８３－２０５２